
MC 2021_P6_FR - étage

Dressing

Salle de bain

Chambre 1

Chambre 2

Chambre 3

Salle de bain

Vide sur la cuisine

Hall de nuit

248

525 400

461

3
5
0

4
0
0

381

4
4
2

4
6
8

4
6
8

676 1474

2150

1
0
0
0

4
8
0

5
1
2

2
9
4

617

1
3
6
2

1
1
8

2
0
8

600

2
6
2

502

MC 2021_P6_FR - rez

Hall d'entrée

WC
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REZ-DE-CHAUSSÉE

ÉTAGE



 888

CLÉ SUR PORTE

GROS ŒUVRE FERMÉ

Surface totale
Prix au m2

543.683 €*

417.916  €*

444 m2

1.224 €*

5,8 m sous corniche    Angle de toiture : 35°

Plans et photos non contractuels. *Hors TVA et frais d’architecte (±5%)


